
　　沿道の皆様へ

《大阪市 建設局 》

  平素は、大阪市道路行政に多大の協力を賜わり、厚く御礼を申し上げます。

いただくことになりました。

　工事中、何かとご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご協力賜りますようお願い申し上げます。

　大阪市建設局 臨海地域事業推進本部 臨海地域建設担当

　　担当係長　：高山　学　　℡　06-6615-6701

　　担当者　　：高川　翔　　℡　06-6615-6701

　株式会社吉川組

位　置　図

道　路　 工　事　の　お　知　ら　せ

この度、右図の施工位置図におきまして、夢舞大橋歩道舗装補修工事に着手させて

（ お知らせ ）

発 注 者

　　舗装補修（薄層カラー舗装、アスファルト舗装）

工 事 名 　　夢舞大橋歩道舗装補修工事

　　大阪市此花区夢洲東１丁目～北港白津１丁目

工 事 期 間

受 注 者

☆工事につきましては、原則、昼間にて工事を行いますのでご協力よろしくお願いします。

工 事 場 所

工 事 内 容

☆工事につきましては、土・日曜日及び祝日も工事を行うことがございますので、ご協力よろ
しくお願いします。

　　令和6年１月９日～令和６年３月２９日

　　（昼間）午前８：００～午後5：００工 事 時 間 帯

☆現在通行止めされている夢舞大橋の歩道部補修工事です。

　　現場代理人：高須　修一　　　　携帯090－8205－0110

☆工事期間中は、工事で発生する騒音・振動・工事車両の通行等、何かとご迷惑をお掛けしま
すが、何卒ご協力賜わりますようお願い申し上げます。

☆夢舞大橋の車道車線規制は行わず作業します。

断面図


